
             Colegio 
     San Gabriel                                               www.colegiosangabriel.es 

Colegio San Gabriel (Cód. 09000057) –  C.I.F.: R-0900160-C -  Centro Integrado de Formación Profesional San Gabriel (Cód. 09012072) 

Ctra. de La Aguilera km. 6.5 – 09400 Aranda de Duero (Burgos) 

Aptdo. de Correos 96 - Tfno.: 947.54.50.06  Fax: 947.54.51.61– info@colegiosangabriel.es 

 

 

 

Profesor/a Primaria ESO Bachillerato 
Ciclos 

Formativos 

Formación 

Continua 
Dirección electrónica 

Pfra. Elisabete Aguirre Canflanca    X  elisabet.aguirre@colegiosangabriel.es 

Prof. Pedro Ayala Casado  X    pedro.ayala@colegiosangabriel.es 

Prof. Daniel Baños Gutiérrez X X X   daniel.banos@colegiosangabriel.es, 

Pfra. Aintzane Bernaola Echebarría  X X X  aintzane.bernaola@colegiosangabriel.es,   

Prof. Rubén Rivas Blanco  X   X ruben.rivas@colegiosangabriel.es 

Prof. Juan Carlos Casado Pérez    X X carlos.casado@colegiosangabriel.es 

Pfra. Maribel Cámara Vellón  X X   maribel.camara@colegiosangabriel.es 

Pfra. María Caminero Gilabert X X    maria.caminero@colegiosangabriel.es,   

Pfra. Esperanza Cebas Aparicio X X  X X esperanza.cebas@colegiosangabriel.es,   

Prof. Daniel Cebrián Pérez X X   X daniel.cebrian@colegiosangabriel.es; 

Prof. Javier Díez Holgado  X X   javier.diez@colegiosangabriel.es, 

Pfra. Pilar Fernández Eguaras  X X   pilar.fernandez@colegiosangabriel.es 

Prof. Rubén Galán Frean    X X ruben.galan@colegiosangabriel.es 

Prof. José Enrique García Agüera  X X X  quique.garcia@colegiosangabriel.es 

Prof. José Carlos García García X     josecarlos.garcia@colegiosangabriel.es 

Pfra. Leticia García García X X X  X leticia.garcia@colegiosangabriel.es 

Pfra. Carlos Manuel Gil Gamundi X X X   carlos.gil@colegiosangabriel.es 

Hno. Agustín González Muñoz      agustin.munoz@colegiosangariel.es 

Pfra. María Isabel González Peña  X X   isabel.gonzalez@colegiosangabriel.es 

Pfra. Lucía Hernando Tablado X X    lucia.hernando@colegiosangabriel.es 

Prof. José Antonio Higelmo Martínez    X X joseantonio.higelmo@colegiosangabriel.es 

Prof. Jorge Hontoria Andrés      jorge.hontoria@colegiosangabriel.es 

Pfra. María Paz López Aguinaga    X X paz.lopez@colegiosangabriel.es 

Pfra. Lorena López Castrillo    X  lorena.lopez@colegiosangabriel.es 

Prof. Alberto López Ramos     X alberto.ramos@colegiosangabriel.es 
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Profesor/a Primaria ESO Bachillerato 
Ciclos 

Formativos 

Formación 

Continua 
Dirección electrónica 

Pfra. Yolanda Martín Ibáñez    X  yolanda.martin@colegiosangabriel.es 

Pfra. Yasmina-Gloria Martínez Martínez    X X yasmina.martinez@colegiosangabriel.es, 

Prof. Pedro Navarro García  X  X X pedro.garcia@colegiosangabriel.es 

Prof. José Manuel Pérez Ovejas    X X josemanuel.perez@colegiosangabriel.es 

Prof. Adrián Sánchez Fernández X X X  X adrian.sanchez@colegiosangabriel.es 

Prof. Alberto Sánchez Velasco      alberto.sanchez@colegiosangabriel.es, 

Prof. Íker Segurado Echevarria  X X   iker.segurado@colegiosangabriel.es 

Prof. José Carlos Sillero Sánchez     X josecarlos.sillero@colegiosangabriel.es, 

Prof. Alberto Tobes Velasco    X  alberto.tobes@colegiosangabriel.es 

Prof. Alfonso Velasco Díez    X  alfonso.velasco@colegiosangabriel.es 

Pfra. Alicia Vitores Casado    X X alicia.vitores@colegiosangabriel.es 

Pfra. Pilar Vicario Palacios X X x X X pilar.vicario@colegiosangabriel.es 
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